
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Možná Tě trápí nějaký vážný nebo zdánlivě nedůležitý problém a nemáš 
odvahu obrátit se na nás osobně. Právě proto jsou na škole čtyři 
schránky důvěry. 

Schránka je pro všechny ostatní anonymní, což dává jistotu, že se nedá 
zjistit, kdo a co do schránky důvěry napsal. Můžeš tak napsat o 
problému, o kterém se stydíš, či bojíš napsat, případně nemáš nikoho, 
komu se můžeš svěřit. 

Neboj se napsat své připomínky, dotazy, náměty či bolístky. 

 

Např.: 

 máte problémy ve třídách, se spolužáky, s učiteli, 
 máte pocit, že je někomu ubližováno, 
 máte dobrý nápad, který nevíte, jak realizovat, 
 něco ve škole postrádáte, 
 potřebujete se svěřit s něčím důvěrným, 
 potřebujete pomoc nebo poradit se školními záležitostmi. 

Podepsat se nemusíš, sdělení může být zcela anonymní, záleží na tobě. 
Budeme-li znát tvé jméno, můžeme ti odpovědět. Aby bylo možné  
s problémem něco dělat, popiš jej co nejpodrobněji.  

 

Pamatuj si, že jediný problém, který se nedá 
vyřešit je ten, o kterém nikdo neví. 


